CASTELLO

IL TAGLIERE DI TIPICITA PICCOLO
SALUMI E FORMAGGI DELLE NOSTRE VALLI

IL TAGLIERE DI TIPICITA GRANDE

SALUMI E FORMAGGI DELLE NOSTRE VALLI

LA CAPRESE
POMODORO E MOZZARELLA DI BUFALA

INSALATA MISTA
MISTICANZE , POMODORINO, CAROTE, TOMINO DI
MELLE, CROSTINI DI PANE CASERECCIO

CRUDO DI PARMA E MELONE

PIZZA AL TEGAMINO CALDA*

FOCACCIA FARCITA PROSCIUTTO E TOMA

TOAST PROSCIUTTO ALLE ERBE E TOMA
PIEMONTESE SERVITO CON CHIPS

IL NOSTRO CLUB SANDWICH CON
PROSCIUTTO DI TACCHINO,
INSALATA, MAIONESE, UOVA, BACON
ECHIPS

ROSSO
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IL PRANZO al CASTELLO

Dalle ore 11.00 alle ore 18.00

12€

15€

13€

8€

13€

12 €

12€

10€

12€

TAGLIOLINI POMODORO E BASILICO
(ANCHE GLUTEN FREE)

RAVIOLI PIEMONTESI AL SUGO D’ARROSTO

TAGLIATA “"LA GRANDA"” ALLA GRIGLIA
CON CONTORNO

HAMBURGER CON PATATE FRITTE *

TAGLIATA DI FRUTTA FRESCA

MISTO DI DOLCI DEL CASTELLO

COPPA GELATO (3 PALLINE)

Coperto € 3,50 a persona

*I PIATTI SONO PREPARATI CON MATERIA PRIMA CONGELATA O SURGELATA

LE INFORMAZIONI CIRCA LA PRESENZA DI SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE
SONO DISPONIBILI RIVOLGENDOSI AL PERSONALE DI SERVIZIO

14€

14€

18€

18€

10€

10€

6€



LOCAL CHARCUTERIE BOARD (LITTLE)
LOCAL COLD CUTS AND CHEESES

LOCAL CHARCUTERIE BOARD (BIG)
LOCAL COLD CUTS AND CHEESES

THE CAPRESE
TOMATO AND BUFFALO MOZZARELLA

MIXED SALAD

MISTICANZE , CHERRY TOMATOES, CARROTS ,
TOMINO DI MELLE , HOMEMADE CROUTONS

PARMA HAM AND MELON

DEEP-DISH PIZZA *

HAM AND TOMA CHEESE FOCACCIA*

TOAST HAM WITH HERBS AND TOMA
CHEESE SERVED WITH CHIPS

OUR CLUB SANDWICH WITH TURKEY,
SALAD, MAYONNAISE, EGGS, BACON

AND CHIPS
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CASTELLO ROSSO
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LUNCH MENU

From 11 am to 6 pm

12 €

15 €

13 €

8 €

13 €

12 €

12 €

10 €

12 €

TOMATO AND BASIL TAGLIOLINI 14 €
(ALSO GLUTEN FREE)

PIEDMONT RAVIOLI WITH ROAST SAUCE 14 €

GRILLED FASSONA MEAT CUT WITH GARNISH 18 €

HAMBURGER WITH FRENCH FRIES * 18 €

FRESH FRUIT SALAD 10 €
CASTLE MIXED DESSERT 10 €
ICE CREAM CUP (3 SCOOPS) 6 €

Cover charge € 3,50 per person

*THE DISHES ARE PREPARED WITH FROZEN RAW MATERIAL

FOR INFORMATION REGARDING PRESENCE OF SUBSTANCES OR PRODUCTS CAN CAUSE ALLERGIES OR INTOLERANCE,
PLEASE CONTACTG OUR STAFF



